福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
秦芬等 6名同志社会科学研究系列

高级职务任职资格的通知

省社科研究系列职改领导小组、省直有关单位：

《关于福建省社会科学研究系列高级专业技术职务任职资格

评审结果的报告》（闽社科职改〔2024〕1 号）悉。经研究，批准

确认全省社会科学研究系列第二十八届高级职务任职资格评审委

员会评审通过的秦芬等 6 名同志（详见附件）副研究员任职资格。

任职资格确认时间为 2023 年 12 月 22 日，现予公布。

附：2023 年福建省社会科学研究系列副研究员任职资格确认

人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕5 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 1 月 5 日

— 2 —

附件

2023 年福建省社会科学研究系列副研究员

任职资格确认人员名单

一、福建省教育厅：秦芬

二、福建社会科学院：刘雅芳、吴元、林小婷、林娟芳

三、福建师范大学：郭满

	福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
	秦芬等6名同志社会科学研究系列
	高级职务任职资格的通知
	省社科研究系列职改领导小组、省直有关单位：
	（此件主动公开）